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※表記の価格は全て税込価格でございます。

※「低アレルゲンバーガープレート」及び、「低アレルゲンプレート」は、佐野ﾌﾟﾚﾐｱﾑｱｳﾄﾚｯﾄ店、二番町店ほか

　　一部店舗では、取り扱いを致しておりません。ご了承下さい。
以上

 　 〒131-0041　東京都墨田区八広一丁目25番12号　　http://www.7andi-fs.co.jp
　　　　　　　　　         ＴＥＬ．03‐5655-6506　  ＦＡＸ．03-5655-6709

デニーズでは、食物アレルギーをお持ちのお子様やそのご家
族が安心して外食できるよう、2002年より特定原材料（7品目）
を使用しないお子様向けのアレルギー対応メニューを販売して
おります。
この春、｢ハンバーガーが食べたい！｣という多くのお客様の声
にお応えして、新たに ｢低アレルゲンバーガープレート｣を販売
致します。モッチリとした食感のバンズには米粉を使用し、ソー
スも野菜や香辛料、りんご酢を使った本格派仕立てです。

2011年秋より、セブンネットショッピングサイト内「こだわり専門
店」にネット店舗「おうちデニーズ」を開店、デニーズの人気のメ
ニューや食器類を販売致しております。
今回、レストランの味を安心してご家庭でもお召し上がりいただ
けるよう、特定原材料不使用の｢米粉のハンバーガーキット｣を
販売致します。
電子レンジで手軽に調理でき、野菜などをはさんでアレンジも
楽しめるキットです。

3月13日（火）、おこさまメニューが変わります！

セブン＆アイ・フ－ドシステムズ

おこさまメニューに 『ポケットモンスター』 登場！／
特定原材料不使用 「低アレルゲンバーガープレート」販売開始

デニーズでは、おこさまメニューのメインキャラクターとして、
「ポケットモンスター」が登場致します。
おこさまメニューブックには ｢ピカチュウ｣の他、人気のポケ
モンがお目見え。
また、料理にも｢ピカチュウ｣の旗を飾り、食べる楽しさを
演出致しました。

デニーズ （ 株式会社ｾﾌﾞﾝ&ｱｲ・ﾌｰﾄﾞｼｽﾃﾑｽﾞ 東京都千代田区二番町8-8 ）では、2012年3月13日（火）より、
おこさまメニューのメインキャラクターとして、「ポケットモンスター」 が登場致します。
また、特定原材料不使用の 「低アレルゲンバーガープレート」 をメニューとして新たに販売、ネットで
購入できる 「米粉パンのハンバーガーキット」も同時発売致します。

おこさまメニューに 『ポケットモンスター』 登場！

特定原材料不使用 「低アレルゲンバーガープレート」 販売開始

低アレルゲンバーガープレート 500円
“おうち”でも！
『米粉パンのハンバーガーキット』ネット発売開始

※サイト：セブンネットショッピング
　　　　　　　　　　こだわり専門店「おうちデニーズ」

米粉パンのハンバーガーキット  3,300円
内容：米粉パン、ハンバーグ、ソース 各10ヶ

【キット内容】
【販売価格】
【おうちデニーズ】
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http://www.7netshopping.jp/spc/shop/dennys/

米粉パン、ハンバーグ、ソース 各10ヶ
3,300円＋送料700円（全国一律）
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